РАСПОРЯЖЕНИЕ
      АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от  10.10.2014                                     с. Пилюгино                                      № 166-р

                   О присвоении адреса земельному участку в с. Кокошеевка

В связи с уточнением:

      1. Земельному участку с кадастровым номером 56:07:1002001:36, принадлежащему  Казаковой Елене Ефимовне  на основании свидетельства о праве собственности на землю, (бессрочного) постоянного пользования землей № 6 от 17 августа 1992 г.  присвоить адрес: Оренбургская область, Бугурусланский район, село Кокошеевка, улица Степная, дом 2.

   2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава  администрации                                                                     В.М. Антошкина.

Разослано: в дело, в прокуратуру, заявителю.